Plusieurs évêques de France ont consulté le Saint-Siége sur la

question de savoir si tous les curés et autres prêtres ; ayant titre à

charge d'âmes, sont obligés d'appliquer la messe à leurs paroissiens,
les jours de fêtes supprimées, en vertu de l'induit du 9 avril 1802,
comme ils y sont obligés le saint jour du dimanche et les fêtes com-
mandées. Il leur à été répondu affirmativement, ce qui prouve que
le Saint-Siége veut que ces fêtes soient toujours célébrées. Nous rap-
porterons deux de ces décisions ; la première, adressée à monsei-

gneur l'archevêque de Toulouse, là seconde à S. E. le cardinal

évêque d'Arras.

Perillustrissime ac reverendissime domine uti frater: —Relatis sanctis-
simo nostro per sub secrelarium sacroe congregationis concilii adjunctis
precibus datis nomme Amplitudinis tuoe, eadem Sanciitas Sua ad Am-

plitudinem tuain proesentes dari, eidemque notificari mandavit, juxta re-
solutiones alias editas à sacra congregatione, teneri parochos ad applica-
tionem missoe pro populo, etiam iis festis diebus qui suppressi fuerunt
vigore indulti sanctoe memorioe Pii VII, die 9 aprilis 1802 : attentis

vero peculiaribus circumstantiis, ipsa Sanctitas Sua facultatem concedit

Amplitudini tuoe singulos parochos suoedioecesis à proeteritis omissionibus
hujusmodi pro suo arbiirio et prudentiâ gratis absolvendi, iisdemque
missas sic de proeterito non applicatas, celebrata tamen unica missa ab

unoquoque parocho, gratis pariter condonandi, supplente in reliquis
eâdem Sanctilate Suâ de thesauro Ecclesioe. Quo vero ad fùturum ipsa
Sanctitas Sua facultatem impertitur eidem Amplitudini tuoe per triennium
proximum tantum cum iis parochis quoi verè indigere censuerit super ap-
plicatione ejusdem missoe pro populo festis diebus, ut suprâ a sanctoe me-
morioe Pio VII, suppressis pro suo arbitrio et prudentiâ gratis dispen-
sandi, firmo tamen onere hujusmodi applicationis in festo Circumcisionis
D. N. J. C, necnon Conceptionis, Annunliationis et Nativitatis B. M. V.
Hoec Sanctitatis Suoe mandato dum nos proesentes exsequimur Amplitu-
dini tuoe fausta omnia precamur à Domino.

Romoe, 6 augusti 1842.

Amplitudinis tuoe uti frater stu-
diosissimus,

t. card. POLIDORIUS,prOef.
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Voici le texte de la supplique de S. E. le cardinal évêque d'Arras,
et la réponse- :

Beatissime Pater,

Diarium gallicanum, cui titulus, l'Ami de la religion, retulit resolu-

tionem apostolicam ad episcopum Cenomanensem directam die 14junii 1841,
ex quâ constat parochos teneri missam applicare pro populo omnibus die-